
UCHWAŁA NR 326/XLVIII/2018
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Miasto Podkowa Leśna ograniczenia w godzinach nocnej 
sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art.12 ust. 4 ustawy z dnia z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2016 poz. 487 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na terenie gminy Miasto Podkowa Leśna ustala się zakaz nocnej sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży.

2. Zakaz nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 
obowiązuje między godziną 22:00-6:00.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Podkowa Leśna

Emilia Drzewicka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2018 r.

Poz. 6950


		2018-07-09T10:59:47+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




